«СИВИНЬ»
Газета Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия
Является официальным
печатным изданием Сивиньского
сельского поселения Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия
№ 2 от «24» января 2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24»января  2023 года                                                                                              № 5
с. Сивинь

О внесении изменение в постановление от «7» июля 2020г. №47 Об утверждении мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки на территории
Сивиньского сельского поселения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.2.2645-10 «Санитарно-эпидемиологические правила и нормативы», утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 10 июня 2010 года № 64, «Об утверждении Правил благоустройства территории Сивиньского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» утвержденные Решением Совета  депутатов Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия 28.12.2022 года №19, Уставом Сивиньского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Сивиньского сельского  поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести изменение в состав постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Сивиньского сельского поселения (Приложение № 2).
[bookmark: sub_3]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сивинь» и подлежит размещению на сайте администрации Краснослободского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Сивиньского сельского  поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                               О.Н. Ворожейкина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Сивиньского сельского поселения
от «24» января 2023 года №5

СОСТАВ
постоянно действующей комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки
Председатель комиссии:
Глава Сивиньского сельского поселения  - О.Н. Ворожейкина

Заместитель председателя комиссии:
Зам.главы Сивиньского сельского поселения -  А.В. Карандашова

Секретарь комиссии:
Библиотекарь Сивиньского  сельской библиотеки МБУ «Центр культуры» Краснослободского муниципального района    -  Т.А. Беднова ;

Члены комиссии:
Депутат Совета депутатов Сивиньского сельского поселения - Н.Н. Лисина
( по согласованию);
Депутат Совета депутатов Сивиньского сельского поселения - Н.М. Пешехонов
(по согласованию);
-представитель управляющей организации (по согласованию)
-представитель собственников помещений (по согласованию);

 РМ,Краснослободский
 муниципальный район
 с.Сивинь,Ул.Садовая,д.10
 Учредитель Совет депутатов                                 Тимошина О.И.
         Сивиньского сельского поселения                        Время подписания в печать                           Тираж 10 экз.
           Краснослободского Муниципального                   Распространяется                                            по графику
         района Республики Мордовия                               фактически – 15-00                                          бесплатно